
 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMA 

2024 
 

 

Gruodžio 20 d. (penktadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 22:00  

  

“TAI BENT REZIDENCIJOJE” populiariausias vaikų rašytojas Tomas 

Dirgėla rašo NAUJĄ KNYGĄ! 14:00 - 19:00 

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

11:00 “SNIEGOFORAS” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

11:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės.  

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

12:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

13:00 “LEDINIS BURBULAINIS” - spindintis muilo šou. 

13:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės.  

14:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

14:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

15:00 “LEDINIS BURBULAINIS” - spindintis muilo šou. 

15:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų 

namelį.   

16:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

16:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

17:00 “SKAMBANČIOS KALĖDOS” - Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos vaikų koncertas. 

18:00 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras. 

18:30 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

18:45 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

19:00 “LEDINIS BURBULAINIS” - spindintis muilo šou. 

19:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

20:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

20:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

21:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

21:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

21:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 22:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”. 



Gruodžio 21 d. (šeštadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 22:00  

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų 

namelį.   

11:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

11:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

12:00 “POKŠTAS” - kiškio Romo mėgstamiausi žaidimai. 

12:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

12:45 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

13:00 “UŽBURIANTYS DAMBRELIAI” - koncertas, edukacija su 

aktoriais V. Krulikovskiu ir V. Lukjanovu. 

14:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

14:15 “KALĖDŲ PAŠTAS” - rašome laiškus su kaligrafe Aušra. 

15:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

15:15 “KALĖDINĖS VAIKŲ SVAJONĖS”. Svečiuose - organizacija 

“Saugi pradžia”. 

15:45 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

16:30 “NAUJOS KNYGOS KŪRIMAS” - susitikimas su vaikų rašytoju 

T. DIRGĖLA. 

17:00 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - dirbtuvės mažiesiems.  

17:45 “DREBINAM KINKAS” - kiškio Romo nemėgstamiausias 

žaidimas. 

18:00 “IŠLYDĖTUVĖS” - Elfas paštininkas keliauja surinkti 

laiškų. 

18:15 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

18:30 “LAIŠKŲ BELAUKIANT” - iškilminga laiškų sutikimo 

ceremonija. 

19:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

19:30 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

19:45 “TAI BENT KNYGA” - skaito Elfai ir Kiškis Romas. 

20:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras. 

21:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

21:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 22:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



Gruodžio 22 d. (sekmadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 15:00  

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

11:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės.  

11:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės.  

12:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

12:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

13:00 “STAIGMENA” - mėgstamiausias Senelio ir Elfų žaidimas. 

13:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras.  

14:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

14:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

14:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 15:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”. 



KETVIRTOJI REZIDENCIJOS SAVAITĖ (12.23 - 12.29) 

“ŠVARIOS TVARIOS KALĖDOS!” 

 

Ketvirtąją gruodžio savaitę pasitiksime drauge su organizacija 

„Gamtos ateitis“. Paradoksalu, bet mums daugiausiai džiaugsmo 

teikiantis šventiškiausias žiemos laikotarpis sukelia 

daugiausiai liūdesio mūsų gamtai. Švenčių savaitės metu 

sukaupiame daugiausiai atliekų po dovanų išpakavimo, kalėdinių 

dekoracijų, stalo nurinkimo ir, jeigu neteisingai jomis 

atsikratome – darome didelę žalą savo pačių aplinkai. Elfai 

įtrauks mažuosius Rezidencijos lankytojus į gamtai draugiškas 

edukacijas ir dirbtuves. „Švarių tvarių Kalėdų“ savaitę 

vainikuos paties Kalėdų Senelio ir jo ištikimųjų Elfų 

pasakojimas apie dar vasarą išmoktas rūšiavimo pamokas, 

kuriomis jie skuba pasidalinti ne tik su visais stebuklingo 

miško spygliukais.



  

Gruodžio 23 d. (pirmadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 12:00 - 19:00  

 

SVEČIUOSE - “GAMTOS ATEITIS”.  

 

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

13:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

13:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

14:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

14:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

15:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

15:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

16:00 “RŪŠIUOJU - SPORTUOJU” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

16:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės.   

17:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

17:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - puošmena eglutei. 

18:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

18:15 “TAI BENT KNYGA” - skaito Elfai. 

18:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro.  

 

*12:00 - 19:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



 

Gruodžio 24 d. (antradienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 12:00 - 18:00 

 

12:00 “TAI BENT KONCERTAS” - muzikinis spektaklis visai 

šeimai. Renginys su bilietais.ĮDĖTI NUORODĄ Į BILIETUS. 

13:30 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės kino teatre 

“BIBLIOTEKA”. 

15:00 “TAI BENT KONCERTAS” - muzikinis spektaklis visai 

šeimai. Renginys su bilietais.ĮDĖTI NUORODĄ Į BILIETUS. 

16:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - kalėdinis papuošimas eglutei 

kino teatre “BIBLIOTEKA”. 

17:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*12:00 - 18:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



Gruodžio 25 d. (trečiadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 21:00  

 

ŠIANDIEN REZIDENCIJOJE - ŠVENTINIS ELFYTĖS RYTO KONCERTAS!!!! 

 

10:00 “SU ŠV. KALĖDOMIS” - Elfų sveikinimai. 

10:30 ŠVENTINIS ELFYTĖS RYTO KONCERTAS!!!! 

11:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

12:00 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

12:45 “STAIGMENA” - mėgstamiausias Elfų žaidimas.  

13:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

13:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

14:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

14:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

15:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

15:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - puošmena eglutei. 

16:00 “TAI BENT KNYGA”- skaito Elfai. 

16:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

17:00 “SNAIGIŲ PŪGA” - Elfų mėgstamiausias žaidimas. 

17:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės. 

18:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

18:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

19:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

19:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras. 

20:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

20:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

20:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 21:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”. 



Gruodžio 26 d. (ketvirtadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 21:00  

 

SVEČIUOSE - “GAMTOS ATEITIS”.  

 

10:00 “SU ŠV. KALĖDOMIS” - Elfų sveikinimai. 

11:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

12:00 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

12:45 “RŪŠIUOJU - SPORTUOJU” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

13:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

13:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

14:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

14:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

15:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

15:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - puošmena eglutei. 

16:00 “TAI BENT KELIONĖ”- skaito Elfai. 

16:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

17:00 “SNAIGIŲ PŪGA” - Elfų mėgstamiausias žaidimas. 

17:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės. 

18:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

18:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

19:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

19:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras. 

20:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

20:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

20:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 21:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



Gruodžio 27 d. (penktadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 22:00   

 

SVEČIUOSE - “GAMTOS ATEITIS”.  

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

11:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

11:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės.  

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

12:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena namams. 

13:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

13:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

14:00 “MAGIJOS CŪDAI” - iliuzijos meistro pasirodymas. 

14:15 “RŪŠIUOJU - SPORTUOJU” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

14:30 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - dirbtuvės mažiesiems.  

15:15 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

15:30 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų 

namelį.   

16:00 “MAGIJOS CŪDAI” - iliuzijos meistro pasirodymas. 

16:15 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

16:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena namams. 

17:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

17:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

18:00 “MAGIJOS CŪDAI” - iliuzijos meistro pasirodymas. 

18:15 “RŪŠIUOJU - SPORTUOJU” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

18:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - Kalėdų snaigių dekoras. 

19:00 “MAGIJOS CŪDAI” - iliuzijos meistro pasirodymas. 

19:15 “POKŠTAS” - kiškio Romo mėgstamiausi žaidimai. 

19:30 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

20:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

20:15 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

20:30 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

21:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

21:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 22:00  

Kalėdinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



 

 

Gruodžio 28 d. (šeštadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 10:00 - 22:00  

 

ŠIANDIEN REZIDENCIJOJE SVEČIUS PRIIMA KALĖDŲ SENELIS, ELFAI ir 

KIŠKIS ROMAS! 

SVEČIUOSE - “GAMTOS ATEITIS”.  

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų 

namelį.   

11:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

11:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena namams. 

12:00 “POKŠTAS” - kiškio Romo mėgstamiausi žaidimai. 

12:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

12:45 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

13:00 “RŪŠIUOJU - SPORTUOJU” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

13:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - dirbtuvės mažiesiems.  

14:00 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

14:15 “ŠVARIOS TVARIOS KALĖDOS!”. Pasimatymas su Kalėdų 

Seneliu, Elfais ir organizacija “Gamtos ateitis”.  

15:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

16:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės.  

16:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - dirbtuvės mažiesiems. 

17:00 “DREBINAM KINKAS” - kiškio Romo nemėgstamiausias 

žaidimas. 

17:15 “LINKĖJIMŲ PAŠTAS” - rašome linkėjimus Seneliui. 

17:45 “IŠLYDĖTUVĖS” - Elfas paštininkas keliauja surinkti 

laiškų. 

18:00 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena namams. 

18:30 “LAIŠKŲ BELAUKIANT” - iškilminga laiškų sutikimo 

ceremonija. 

19:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

19:30 “KALĖDŲ NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas Kiškis 

Romas. 

19:45 “TAI BENT KELIONĖ” - skaito Elfai ir Kiškis Romas. 

20:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - stebuklingų snaigių dekoras. 

21:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

21:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 22:00  

Šventinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



   

Gruodžio 29 d. (sekmadienis) 

Rezidencijos darbo laikas:  

10:00 - 15:00  

 

10:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

11:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės.  

11:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės.  

12:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

12:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena namams. 

13:00 “STAIGMENA” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

13:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - stebuklingų snaigių dekoras.  

14:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

14:15 “DZIN DZAN POKŠT” - snaigių diskoteka. 

14:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*10:00 - 15:00  

Šventinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”.



UŽDARYMAS 

 

Gruodžio 30 d. (pirmadienis)  

Rezidencijos darbo laikas: 12:00 - 19:00  

 

ŠIANDIEN REZIDENCIJOJE IR PATS KALĖDŲ SENELIS! 

 

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

13:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

13:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena kaimynams. 

14:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

14:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

15:00 “EKO SNIEGO MŪŠIS” - gniūžčių varžytuvės. 

15:30 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

16:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

16:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės.   

17:00 “SNIEGOFORAS” - mėgstamiausias Elfų žaidimas. 

17:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - puošmena eglutei. 

18:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

18:30 “Tai BENT KELIONĖ” - skaito Elfai. 

18:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro.  

 

*12:00 - 19:00  

Šventinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”. 



 

 

Gruodžio 31 d. (antradienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 12:00 - 18:00 

 

ŠIANDIEN REZIDENCIJOJE SVEČIUS PRIIMA KIŠKIS ROMAS! 

 

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį. 

13:00 “SNIEGOFORAS” - mėgstamiausias Senelio ir Elfų žaidimas. 

13:15 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena Kalėdoms. 

14:00 “TAI BENT NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas 

Kiškis Romas. 

14:15 “PIEŠTUKŲ SKRYNELĖ” - spalvų dirbtuvės. 

15:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

15:30 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - tvari puošmena kaimynams. 

16:00 “TAI BENT NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas 

Kiškis Romas. 

16:15 “SPALVŲ PAŠVAISTĖ” - spalvų dirbtuvės. 

17:00 “POKŠTAS” - mėgstamiausias Kiškio Romo žaidimas. 

17:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

17:45 “IKI RYT” - rezidencija užsidaro. 

 

*12:00 - 18:00  

Naujametinis kino teatras ”BIBLIOTEKA”. 



 

 

Sausio 1 d. (trečiadienis) 

Rezidencijos darbo laikas: 12:00 - 15:00  

 

TAI BENT REZIDENCIJOS UŽDARYMAS 

 

12:00 “TAI BENT EKSKURSIJA” - vaikščiojimai po Kalėdų namelį.  

12:30 “TAI BENT NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas 

Kiškis Romas. 

12:40 “MIŠKO ELFŲ DIRBTUVĖS” - kuriame laiškus TAI BENT 

GYVENTOJAMS.  

13:00 “RUDOLFO ŠOKIS” - šventinio judesio dirbtuvės. 

13:15 “POKŠTŲ POKŠTAI” - mėgstamiausi Elfų ir Kiškio Romo 

žaidimai.  

13:50 “TAI BENT NAUJIENOS” - miško radijo korespondentas 

Kiškis Romas. 

14:00 “SVAJONIŲ DOVANA” - Elfų šarados. 

14:15 “TAI BENT EKSKURSIJA” - pasivaikščiojimai po Kalėdų 

namelį. 

14:45 “LEDINIS BURBULAINIS” - spindintis muilo šou. 

14:55 “IKI PASIMATYMO” - rezidencija užsidaro. 

 


